令和 3年 1月 9日

各団代表者 様

各団女子チーム担当者 様

一般社団法人神戸市サッカー協会 4種委員会

4種委員長 御手洗 修

女子部長  菰下  聡

キヤノンガールズ・エイト 第 18 回 JFA関西ガールズエイト（U-12）サッカー大会

への出場選手の決定及び練習会の開催について

平素は女子部の運営にご協力とご理解を頂き、お礼申し上げます。

来る令和 3年 3月 13 日・14日に J-Green堺で開催されます標記大会について、出場を

希望する選手を募集した結果、下記のとおり出場選手を決定しましたのでお知らせします。

なお、大会に向けての練習会の日程は下記のとおりです。

各団の代表者のみなさまには、出場選手に募集結果をお知らせいただくとともに、出場選

手の大会及び練習会への参加について、ご配慮いただきますようお願いします。

記

１ 出場選手（36名）

№ 氏 名 所属チーム № 氏 名 所属チーム

1 門田 幸結貴 箕谷 19 内橋 咲心 学園

2 角谷 さゆ美 多井畑 20 岡本 遥奈 学園

3 笠原 愛 多井畑 21 公文 ひかり 学園

4 小西 悠月 多井畑 22 鈴木 玲美 学園

5 辻塚 美音 多井畑 23 中垣 文花 学園

6 西山 小夜子 多井畑 24 山本 佳那 学園

7 岡本 沙也 横尾 25 赤木 千春 井吹台

8 川戸 和珠 横尾 26 近藤 陽菜 井吹台

9 木倉 夏萌 横尾 27 佐伯 光 井吹台

10 工藤 咲穂 横尾 28 吹田 詩英 井吹台

11 梚木 結美 横尾 29 長谷 心花 井吹台

12 石田 乃彩 つつじが丘 30 平井 心結 井吹台

13 喜井 朱凛 つつじが丘 31 山口 陽菜 井吹台

14 久保 美衣奈 つつじが丘 32 山下 陽 井吹台

15 浜口 桃子 つつじが丘 33 白石 陽菜 有瀬

16 山下 絢音 つつじが丘 34 松下 葵香 有瀬

17 山之上 夢舞 つつじが丘 35 柴田 智菜 マリノ

18 内野 陽菜子 学園 36 平原 優 マリノ

２ 練習会

（１）第 1回練習会

・日時：令和 3年 1月 31日（日）9:30～12:30

・場所：協同学苑 北グラウンド（三木市志染町青山 7-1-4）

 ※北駐車場をご利用ください。

  南側の駐車場(野球場と本館の間)には絶対に駐車しないでください。

（２）第 2回練習会

・日時：令和 3年 2月 13日（土）13:30～16:30

・場所：しあわせの村運動広場

（３）第 3回練習会

・日時：令和 3年 2月 27日（土）13:30～16:30

・場所：垂水スポーツガーデン

（４）第 4回練習会

・日時：令和 3年 3月 6日（土）or 7日（日）時間未定

・場所：調整中

３ 大会スタッフ

（１）統括責任者：4種委員会女子部長  菰下 聡

（２）総括担当者：4種委員会女子部委員 村上 淳二

（３）担当コーチ：栗原 貴行（有瀬）、角谷 学（多井畑）、

盛田 周吾（井吹台）、藤原 潤（箕谷）、

角谷 雪菜（女子部長推薦）、松井 花菜（女子部長推薦）

４ その他

・練習会当日、フレンドリー大会やトレセン活動等の協会行事へ参加するチームの選

手は所属チームの事情を優先してください。それら行事の終了後に練習会へ参加す

ることは可能です。

・練習会を欠席される場合は事前に下記担当者へ E-mailにより連絡してください。当

日の欠席連絡は携帯電話へ連絡してください。

・荒天等により練習会を中止する場合はチーム関係者に連絡します。

・大会参加運営費として、選手一人当たり 1,000 円徴収させていただきます。練習会

の際、選手に持参させてください。

【担当】（一社）神戸市サッカー協会 4種委員会女子部長 菰下

電話：090-1028-2630

E-mail：satoshi_komoshita@hotmail.com